ทะเบียนของบริษัท จ านวน 125,434,446 บาท จากทุนจดทะเบียนเดิม จ านวน 876,413,101 บาท ให้เหลือเป็น 750,978,655
บาท และแก้ไขหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัท ข้อ 4 เพื่อให้สอดคล้องกับการลดทุนจดทะเบียนของบริษัท โดยยกเลิกข้อความเดิม
และใช้ข้อความใหม่ ดังนี้

ข้อ 4

ทุนจดทะเบียนจ านวน 750,978,655 บาท (เจ็ดร้อยห้าสิบล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าบาท)

แบ่งออกเป็น 750,978,655 หุ้น (เจ็ดร้อยห้าสิบล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าหุ้น)

มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1.00 บาท (หนึ่งบาท)

โดยแบ่งออกเป็น
หุ้นสามัญ
หุ้นบุริมสิทธิ

750,978,655 หุ้น
- ไม่มี -

(เจ็ดร้อยห้าสิบล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบห้าหุ้น)
- ไม่มี -

อนุมัติลดทุนจดทะเบียนของบริษัทจ านวน 125,434,446 บาท จากทุนจดทะเบียนเดิมจ านวน 876,413,101 
บาท เป็นทุนจดทะเบียนจ านวน 750,978,655 บาท โดยการตัดหุ้นที่ยังไม่ได้ออกจ าหน่ายของบริษัท จ านวน  
125,434,446 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1.00 บาท

[...]

จ านวน 187,744,664 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1 บาท จึงขออนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนบริษัท จากทุนจดทะเบียนหลังลดทุน 
จ านวน  750,978,655 บาท  เป็นทุนจดทะเบียนใหม่ จ านวน 938,723,319 บาท และเพื่อให้สอดคล้องกับการเพิ่มทุนจด
ทะเบียนของบริษัท จึงขอแก้ไขหนังสือบริคณห์สนธิของบริษัทข้อ 4. โดยยกเลิกข้อความเดิมและใช้ข้อความใหม่ ดังนี้

ข้อ 4

ทุนจดทะเบียนจ านวน 938,723,319 บาท (เก้าร้อยสามสิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบเก้าบาท)

แบ่งออกเป็น 938,723,319 หุ้น (เก้าร้อยสามสิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นสามพันสามร้อยสิบเก้าหุ้น)

มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 1.00 บาท (หนึ่งบาท)

โดยแบ่งออกเป็น
หุ้นสามัญ
หุ้นบุริมสิทธิ

938,723,319 หุ้น
- ไม่มี -

(เก้าร้อยสามสิบแปดล้านเจ็ดแสนสองหม่ืนสามพันสามร้อยสิบเก้าหุ้น)
-  ไม่มี   -

อนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทจ านวน 187,744,664 บาท จากทุนจดทะเบียนเดิมจ านวน